エンジニアMTG - 報告書 #1851
2019.07.12 開発事業部MTG議事録
2019/07/12 15:19 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/07/12

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.07.12 開発事業部MTG14:00～14:30 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・グランダー中澤さんミーティング調整　金曜は予定が合わないので、16日以降の水曜、木曜でビデオ会議希望とのこと

　・成果通知確認

◆ふるさと納税ニッポン

 ・ミーティング

◆その他

 ・情報システム管理者業務

 ・Pマーク対応

DAU 1週間の平均

 Android：131

 iOS：161

 Web：178

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：245

 新規会員数：77

収益

2019年

 7月合計 ￥1,560 ＋ ￥412

 6月合計 ￥4,970 ＋ ￥2,655

 5月合計 ￥5,320 ＋ ￥2,872

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

2025/04/12 1/3

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆月額サイト

・退会処理

・ソフトバンク月額サービス名変更

・消費税増税増額対応の調査

・三重県警の対応

・京都府警の対応

・愛知県警の対応

・エイチエス名義変更に伴う書類作成

◆社内システム

・経理PCの購入手続き

・PCメンテナンス作業

◆調布イベント

・キャンペーンLP・申込ページのレビュー

成果通知

7月3日    クリック数:121(成果:0)

7月4日    クリック数:151(成果:1)

7月5日    クリック数:195(成果:1)

7月6日    クリック数:495(成果:2)

7月7日    クリック数:459(成果:0)

7月8日    クリック数:221(成果:0)

7月9日    クリック数:239(成果:1)

7月10日    クリック数:253(成果:2)

7月11日    クリック数:217(成果:0)

申込者数

8/3

調布教育会館 23名

IT KiDS こどもプログラミング教室 0名

合計:23名

8/4 20名

調布教育会館 20名

IT KiDS こどもプログラミング教室 0名

合計:20名

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ!

・4コマ動画の作成

2025/04/12 2/3

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

◆調布イベント

・ピックアップリスト

・イベントキャンペーンの企画、記事、グーグルフォーム、バーナーの作成

・現場事前調査

・イベント用の子供コスチュームの値段調査と購入

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆社内制作

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプ修正

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイト管理画面制作

・調布観光フェスティバルバックパネルデザイン制作

・HAL東京学生面接同席

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ふるさと納税ニッポン!サイトカンプ修正

・IT KIDSテキスト表紙制作

・追加分コスらぼっ！スタンプ制作

・コスらぼっ！夏用スプラッシュ画面修正

2025/04/12 3/3